
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do rządowego programu wsparcia powiatu 
w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i pkt 5, art. 3 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 187 ust. 1 pkt 5 oraz art. 197 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429), 
Uchwały Nr 243 Rady Ministrów z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r.  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego / Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie do rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy 
zastępczej w 2024 r. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielenia pełnomocnictw 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań związanych z programem, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC8FF364-40C3-4CEC-9134-203059F9DEA1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych 
form pieczy zastępczej w 2024 r. proponuje się przystąpienie przez Powiat Łódzki Wschodni do ogłoszonego 
programu, który ma za zadanie wsparcie udzielone ze środków Funduszy Pracy w formie dofinansowania 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, rodzinnych domów 
dziecka oraz zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

Program jest realizowany od dnia 01.01.2024 do dnia 31.12.2024. Aplikację o środki składa się w dwóch 
cyklach półrocznych. 

Zatem proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

Dyrektor  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Urszula Łużniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC8FF364-40C3-4CEC-9134-203059F9DEA1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


